Администрация
сельского поселения

«Трусово»

	[image: image1.png]

	«Трусов»

cикт овмöдчöминса

администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ШУÖМ

	от
	17
	октября
	2014
	года
	          №
	55А

с. Трусово Усть – Цилемский р-н Республики Коми

	Об отмене особого противопожарного режима на территории сельского поселения «Трусово» в 2014 году

  В связи со стабилизацией обстановки с лесными пожарами на территории сельского поселения «Трусово», в соответствии с Постановлением Правительства Республики Коми от 07.10.2014 г. № 405 «Об окончании пожароопасного сезона на территории Республики Коми»
администрация сельского поселения «Трусово» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.  Отменить особый противопожарный режим на территории сельского поселения «Трусово» в 2014 г.

2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Трусово» от 30 мая 2014 г. № 29 «О введении   особого противопожарного режима на территории сельского поселения «Трусово» в 2014 году».

3. Постановление вступает в силу со дня принятия.
	Глава  сельского поселения   «Трусово»

	Е.М. Дуркина